2025 年 4 月 14 日
各 位

会 社 名 ククレブ・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 宮寺 之裕
 (コード番号：276A 東証グロース)
問 合 せ 先  取締役執行役員 広報・ＩＲ室長 玉川 和信
 (TEL 03-6272-8642)

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

 当社は、2025 年 4 月 14 日開催の取締役会において、株式会社みずほ銀行との間でコミットメントライン契
約（以下、「本契約」）を締結することを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

      記

１．コミットメントライン契約締結の理由

本契約の締結は、今後の更なる事業成長に向けて、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保するととも
に、より一層安定した財務基盤の確保を目的として締結するものであります。

２．コミットメントライン契約の内容

① 契約締結先 ： 株式会社みずほ銀行
② 借入極度額 ： 500 百万円
③ 契約締結日 ： 2025 年 4 月 14 日
④ 契約期間 ： 2025 年 5 月 1 日～2026 年 4 月 30 日
⑤ 担保等の有無 ： 無担保・無保証
⑥ 資金使途 ： 運転資金

３．今後の見通し

本契約による 2025 年 8 月期における当社連結業績に与える影響は、軽微であると考えております。

以 上